PRO DIQECESI SEGOVIENSI . 

Dr. D. Thomas Baeza González, Decanus. 
Dr. D. Gabriel Rebollo Ballesteros, Canonicus, 

PRO ZAMORENSl . 

Dr. D. Joannes Pujadas, Canonicus Doctoralis. 
Lic. D. Casimirus Erro et Irigoyen, Canonicus Magistralis. 

ícUt autem officio suo legitima et solemni ratione devinciantur, qui ex illis hic 
wpraesentes sint, illico in manus nostras, qui absentes, postea in Antistitis sui manus 
wjurabunt, se munus susceptum pro Deo et propter Deum fideliter esse impleturos, 
wet postposito quolibet affectu sinistro, velante o n c i l i u m Episcopis suis et Me-
))tropolitano. si postulaverint, vel ipso Concilio congregato, relaturos quse indaga-
«verint, et correctione indigere noverint.» 

Lecto decreto, a Caeremoniarum magistro comitati adRmum. Metropolitam 
accesserunt testes electi, et ante ipsum genuflexi juramentum emiserunt his 
verbis. 

«Ego N . electus testis synodalis, juro me fideliter munus meum impletu-
rum, et omni remoto affectu ac cupiditate, relaturum futuro Concilio Provinciali 
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quidquid dignum fuerit, ad sacrorum canonum mentem referre, vel ante ipsum, 
si a Metropolita, vel a meo Episcopo id a me postulatum fuerit. Sic me Deus adju-
vet, et hztc Sancta Dei Evangelia.» 

Instavit deinde promotor pro subscriptione decretorum dicens: 
«Exme. ac Rme. in Christo Pater: Quum omnia quas in synodo statuta et 

definita fuerunt palam jan recitata sint, cumque Rmis. Patribus, qui tamquam 
judices interfuerunt, jus sit atque officium subscribendi Concilii decreta; ego Urba-
nus Ferreiroa ipsius Concilii promotor, insto et exoro ut dominado vestra Rma. de
cretorum subscriptionem faciendam decernere dignetur.» 

Respondit Archiepiscopus Ita fieri decernimus, et ad aram maximam accedens 
ipse, et, ordine servato, post i l lum, ceteri Rmi . Patres, in cornu Epístolas sub-
scripserunt decreta Concilii, praesentibus notariis et testibus. 

Ad loca sua reversis Patribus, petiit promotor futuri Concilii indictionem 
dicens: 

«Exme. ac Rme. in Christo Pater: Inconciliis provincialibus usus viguit, ut in 
fine ultimas sessionis tempus Concilii subsequentis proximi praefigeretur atque 
promulgaretur. 

»Quare ego hujus Concilii promotor, insto et oro ut dominado vestra, juxta 
eumdem usum, tempus celebrandi Concilii provincialis proximi jam nunc determi
nare et praefigere, ac decretum de hoc promulgandum mandare velit.» 

Annuente Archiepiscopo cum Patribus, secretarius accepit et publicavit: